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VX 8660.121 - PerynnpoBOYHbIU 3N1€eMEeHT A1 CUCTEMDbI

Lokonen VX, nuctoBasi ctanb

For retrospective levelling on uneven floors at the installation site up to a maximum of 15 mm.
Installed through the base/plinth corner piece.
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VX 8660.121

JlucTtoBas ctanb
OumnHKoBaHHas

Bkn. KpenexxHbln MaTepuan

Makc. gonyctumas Harpyska: 2500 H Ha perynnpoBoOYHbIn
3/1eMeHT

MNMpuMeHsieTca Npu komouHuposaHum VX, VX IT, VX SE, TX, TS, TS
IT, PC, IW, TP c cuctemon yokonen VX

Heo6xoaMMo NpoBEPUTb HECYLLYHO CMOCOBHOCTb MOBEPXHOCTM
YCTaHOBKM

BbicoTa: 200 mm

1,56 Kr

4 wr.

A5 cuctembl Lokonien VX, nuctoBas cTtanb
1.4

1.564

73181900

4028177984806



DyHKUMNK

ETIMO9 EC004043
ETIM 8 EC000721

ECLASS 8.0 27182003
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