

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8660.121

Регулировочный элемент

Состояние: 01.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8660.121 - Регулировочный элемент для системы цоколей VX, листовая сталь

For retrospective levelling on uneven floors at the installation site up to a maximum of 15 mm.
Installed through the base/plinth corner piece.



ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 8660.121
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Нагрузочная способность	Макс. допустимая нагрузка: 2500 Н на регулировочный элемент
Указание	Применяется при комбинировании VX, VX IT, VX SE, TX , TS, TS IT, PC, IW, TP с системой цоколей VX Необходимо проверить несущую способность поверхности установки
Размер	Высота: 200 мм
Вес	1,56 кг
Упаковка	4 шт.
Подходит для	для системы цоколей VX, листовая сталь
Вес нетто	1.4
Gross weight	1.564
Код ТНВЭД	73181900
EAN	4028177984806

ФУНКЦИИ

ETIM 9 EC004043

ETIM 8 EC000721

ECLASS 8.0 27182003